

خبر

اشک و لیخنه
لیونل های آرژانتین

با سوت پایان بازی آرژانتین و کرواسی، دوربین تلویزیونی بیشتر از همه روی دو چهره زوم می‌کرد و تصاویر کلوزآپ زیبایی از آنها می‌گرفت؛ اولی لیونل مسی بود و نفر دوم لیونل اسکالونی! لیونل مسی خندان و شاد مشغول آوازخواندن و پایکوبی با سایر بازیکنان، چهره اصلی این مسابقه بود اما با صدای سوت پایان، اشک از چشم‌های لیونل اسکالونی جاری شد. هر وقت که دوربین رو به سرمربی آرژانتین می‌رفت، او را در حالتی نشان می‌داد که به شدت بابت این نتیجه هیجان‌زده شده و اشک شوق می‌ریزد. لیونل مسی بعد از مصاحبه با شبکه تلویزیونی به دلیل انتخاب به‌عنوان بهترین بازیکن زمین، مستقیم سراغ سرمربی خود رفت و او را در آغوش گرفت. تصویر جالبی بود و عکاسان هم دور لیونل های آرژانتین حلقه زده بودند و از آنها عکس و تصویر می‌گرفتند. یکی در حال خنده و شادی و دیگری با چهره‌ای اشک‌آلود که مورد توجه رسانه‌ها قرار داشتند.

تلاش برای تمدید
با ستاره ایرانی

پورتو مخالف
جدایی طارمی

اطلاعات رسانه‌های پرتغال حاکی از این است که ظاهراً تا بهینم آیا توانسته برنامه‌هایش را در زمین پیاده کند یا نه. چون بازی‌های زیادی را اوچوگو پرتغال در این خصوص اعلام کرد که پورتو تمایلی برای فروش طارمی در نیم فصل ندارد. این نشریه پرتغالی ادعا می‌کند که مدیران پورتو در واقع روی تمدید قرارداد این بازیکن متمرکز شده‌اند تا آینده او را در باشگاه تضمین کنند. فقط در صورتی که تمدید قرارداد طارمی «غیرممکن» باشد، آنها ستاره‌های دیگر را ارزیابی می‌کنند. طارمی تا پایان فصل آینده (تابستان ۲۰۲۴) با پورتو قرارداد دارد و بند فسخ قراردادش ۶۰ میلیون یورو (۵۲ میلیون پوند) تخمین زده می‌شود.

مسلم و مشکلی که
پابرجاست

پالما در کوران بازی،
اولادقیباد در ایران!

مسلم اولادقیباد و حسین طیبی در تیم پالما حضور دارند و سعید احمدعباسی هم با چند ماه تأخیر راهی تیم واین آلبالی والدیناس شد تا در کوران لیگ اسپانیا تیم‌های خود را همراهی کنند. شرایط البته برای اولادقیباد که در هشت مسابقه چهار گل برای پالما به ثمر رسانده، چندان مناسب پیش نمی‌رود. این بازیکن که دانشجوی محسوب می‌شود، هر سه ماه یکبار برای تمدید مجوز خروج از کشور باید به ایران بازگردد. این اتفاق اخیراً رخ داده و اولادقیباد در حال حاضر در ایران به سر می‌برد تا مجوز خود را تمدید کند. این بازیکن احتمالاً به خاطر تمدید این مجوز، سه بازی تیم پالما را در اوج رقابت‌های لیگ اسپانیا از دست می‌دهد؛ موضوعی که با گلابیه این ملی‌پوش و بهترین بازیکن مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا همراه بوده است: «فکر می‌کنم سه مسابقه تیم پالما را به این خاطر از دست می‌دهم. شاید این سه بازی بتواند زندگی و سرنوشت را عوض کند. می‌گویند ما کمک می‌کنیم تا بازیکنان ملی‌پوش پیشرفت کنند اما در این مورد کمکی نشده است.»



بررسی عملکرد کی‌روش نیاز به زمان دارد

بورا میلوتینویچ: نمی‌دانم چرا هیچ وقت سرمربی ایران نشدم

بورا میلوتینویچ یکی از باسابقه‌ترین مربیان است که حضور در ۵ جام جهانی را همراه با مکزیک (۱۹۸۶)، کاستاریکا (۱۹۹۰)، آمریکا (۱۹۹۴)، نیجریه (۱۹۹۸) و چین (۲۰۰۲) در کارنامه دارد. او در دو دهه اخیر بارها مورد توجه مسئولان فدراسیون فوتبال ایران قرار گرفته و در چند مقطع نیز پیشنهاد حضور روی نیمکت تیم ملی را دریافت کرده. خودش این مسئله را تأیید می‌کند اما می‌گوید نمی‌دانم چرا هیچ وقت با تیم ملی ایران به توافق نرسیدم. او را بعد از بازی فرانسه-انگلیس و هنگام خروج از وی آی پی ورزشگاه لوسیل دیدیم. این مصاحبه حاصل گفت‌وگوی چند دقیقه‌ای ما با بورا در دوحه است.

گفت‌وگو

امیر اسدی - دوحه
amirasadijournalist@gmail.com

سلام آقای میلوتینویچ، ما خبرنگار ایرانی هستیم و می‌خواهیم چند سؤال از شما بپرسیم. من کمی عجله دارم اما بپرسید تا اگر توانستم جواب بدهم. آیا بازی‌های تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ را دیدید؟ اگر تماشا کرده‌اید، نظراتان در مورد نتایج ایران چیست؟

من بازی‌های خیلی زیادی را در این جام دیدم. از جمله ۳ بازی تیم ملی ایران مقابل انگلیس، آمریکا و ولز. چون کارم همین است و برای این مسئله اینجا حضور دارم. حتماً می‌دانید که تاکتیک کارلوس کی‌روش دفاع و ضدحمله است. نظراتان درباره استراتژی تیم ملی ایران چیست؟ قطعاً هر مربی استراتژی خاص خودش را دارد اما مهم این است که چطور آن را اجرا کند. من باید با جزئیات بیشتری بازی‌های تیم ملی ایران را بررسی کنم تا ببینم آیا کی‌روش توانسته برنامه‌هایش را در زمین پیاده کند یا نه. چون بازی‌های زیادی را

دیدم و نیاز به زمان دارم تا بررسی کنم و جواب سؤال شما را بهتر بدهم. وقت می‌خواهم تا بگویم ایران و کی‌روش موفق بوده‌اند یا نه. نام شما در چند مقطع برای هدایت تیم ملی ایران مطرح شده. آیا پیشنهادی رسمی از ایران دریافت کرده‌اید؟ همانطور که می‌گویید بله. در چند مقطع از ایران پیشنهادهایی دریافت کردم اما نمی‌دانم چرا هیچ وقت به توافق نهایی نرسیدیم. نظراتان درباره جام جهانی ۲۰۲۲ و تیم‌هایی که در آن شرکت کرده‌اند، چیست؟

باید بگویم تمام بازی‌هایی که برگزار شده شگفت‌انگیز و سطح بالا بوده است. این جام بازی‌های باکیفیت زیادی را در خود جای داده. با این حال معتقدم مراکش توانسته نام خود را به‌عنوان سورپرایز این جام مطرح کند. البته از جایی به بعد شما نمی‌توانید بگویید سورپرایز. چون مراکش تیم قدرتمند و قابل احترامی نشان داده، رقبا را یکی پس از دیگری شکست داده و حالا به جمع ۴ تیم برتر رسیده است. آنها تمام معادلات را بر هم ریخته و تیم‌های بزرگی نظیر اسپانیا و پرتغال را شکست داده‌اند. بنابراین همه باید به تیم ملی مراکش و مربیان و بازیکنانش

احترام بگذاریم. بهترین بازیکن جام تا اینجا کی‌روش چه کسی بوده است؟ من الان نمی‌توانم بگویم بهترین بازیکن چه کسی است. بهترین بازیکن جام کسی است که بتواند تیمش را تا پایان مسابقات پیش ببرد و قهرمان کند. البته یک بازیکن به تنهایی نمی‌تواند یک تیم را به موفقیت برساند. تمام بازیکنان باید در کسب پیروزی و یک نتیجه خوب سهیم باشند. فینال رؤیایی شما برای جام جهانی ۲۰۲۲ چه دیداری است؟ صربستان و مکزیک (می‌خندد).

ZOOM

من باید با جزئیات بیشتری بازی‌های تیم ملی ایران را بررسی کنم تا ببینم آیا توانسته برنامه‌هایش را در زمین پیاده کند یا نه. چون بازی‌های زیادی را اوچوگو پرتغال در این خصوص اعلام کرد که پورتو تمایلی برای فروش طارمی در نیم فصل ندارد. این نشریه پرتغالی ادعا می‌کند که مدیران پورتو در واقع روی تمدید قرارداد این بازیکن متمرکز شده‌اند تا آینده او را در باشگاه تضمین کنند. فقط در صورتی که تمدید قرارداد طارمی «غیرممکن» باشد، آنها ستاره‌های دیگر را ارزیابی می‌کنند. طارمی تا پایان فصل آینده (تابستان ۲۰۲۴) با پورتو قرارداد دارد و بند فسخ قراردادش ۶۰ میلیون یورو (۵۲ میلیون پوند) تخمین زده می‌شود.



علیرضا جهانبخش

مقابل استراسبورگ، فقط روی نیمکت

جهانبخش در شرایطی در مسابقه دوستانه فاینورد برابر استراسبورگ در ترکیب قرار نگرفت و به‌عنوان یار جانشین هم به زمین نرفت که از بین نقرات ذخیره تیمش، فقط او دو دروازه‌بان نیمکت‌نشین تعویض نشدند و ۱۰ بازیکن دیگر از شروع نیمه دوم فرصت بازی به دست آوردند. به نظر می‌رسد وجود این شرایط جهانبخش را یک قدم دیگر به جدایی نزدیک‌تر می‌کند.



پائولو دیبالا

بالاخره در ترکیب آرژانتین

پائولو دیبالا یکی از ستاره‌های تیم ملی آرژانتین بود که به دلیل مصدومیت گفته می‌شد جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست می‌دهد. با این حال اسکالونی، سرمربی آرژانتین تصمیم گرفت نام او را در لیست ۲۶ نفره آرژانتین قرار بدهد. دیبالا اما در نیمه دوم بازی مقابل کرواسی برای نخستین بار در جام جهانی ۲۰۲۲ به میدان رفت و ۱۶ دقیقه در زمین حضور داشت.



کیسوک هوندا

بداخلاق ژاپنی

یکی از چهره‌هایی که بعد از پایان بازی آرژانتین-کرواسی در ورزشگاه دیدیم، کیسوک هوندا بود. ستاره سابق تیم ملی ژاپن که وقتی پیشنهاد ما برای انجام مصاحبه را شنید، پاسخ منفی داد. هوندا مدام می‌گفت: «مصاحبه نه... مصاحبه نه» و در انتها هم مسیر خود را طی کرد و از ورزشگاه خارج شد و حتی حاضر به گرفتن عکس یادگاری با کسی هم نبود.

واکنش

گفت‌وگو با بدل محمد صلاح در بازار دوحه
کی‌روش فوتبال مصر را نابود کرد

این روزها در دوحه فوتبالدوستان بسیاری حضور دارند که برای تماشای نیمه نهایی و فینال جام جهانی به دوحه سفر کرده‌اند. نمونه‌اش بدل محمد صلاح که او را در بازار دوحه دیدیم و برای دقایقی با او گپ زدیم. هوادار مصری که معتقد است کارلوس کی‌روش فوتبال مصر را نابود کرد و نتوانست این تیم را به جام جهانی ببرد. اسم شما چیست و از کجا به قطر آمده‌اید؟ محمد هستم از مصر. شبیه محمد صلاح هستی. (می‌خندد) نمی‌دانم. اگر شما

می‌گویید حتماً شبیه او هستم، البته در مصر هم این را به من می‌گویند و دوستان مرا محمد صلاح صدا می‌زنند. برای چه به قطر آمده‌ای و طرفدار کدام تیم هستی؟ تماشای بازی آرژانتین را دوست دارم و به همین دلیل اینجا هستم. همچنین طرفدار مراکش هم هستم. برای بازی دوم نیمه نهایی امیدوارم مراکش بتواند فرانسه را شکست بدهد. هر چند شانس فرانسه برای پیروزی خیلی بیشتر است. بهترین بازیکن جهان از نظر تو چه کسی است؟

قطعاً محمد صلاح. نه اینکه من شبیه او باشم و این حرف را بزنم. چون او هم فوتبالیست بزرگی است، هم مصری است و هم مسلمان. از نظر من او بهترین بازیکن جهان است. کارلوس کی‌روش که سال‌ها سرمربی تیم ملی ایران بوده، یکی دو سال قبل هدایت تیم ملی مصر را بر عهده گرفت. تو به‌عنوان یک فوتبالدوست مصری نظرت درباره او چیست؟ خیلی مربی بدی است. من دوستش ندارم. چون همیشه بازی دفاعی انجام می‌دهد و اهل نمایش زیبا و هجومی نیست. به همین دلیل نه تنها من بلکه خیلی از فوتبالدوستان در مصر علاقه‌ای به او ندارند و مدام از اخراج او حرف می‌زدند. چرا در مورد کی‌روش چنین نظری داری؟

از نظر من او فوتبال مصر را نابود کرد. چون ما بازیکنان باکیفیت زیادی داشتیم اما او نتوانست مصر را به جام جهانی ببرد. اگر مربی دیگری جای کی‌روش بود، شاید الان ما هم در این جام شرکت می‌کردیم. به همین دلیل باز هم تکرار می‌کنم او مربی بدی است و در مصر هم به هیچ وجه محبوب نیست.

